株式会社メモス

大阪オフィス   〒541- 0048 大阪府大阪市中央区瓦町 3 丁目 3 番 2 号 三喜大阪本社ビル 5F

東京オフィス  〒141- 0031 東京都品川区西五反田 8 丁目 3 番 6 号 TK 五反田ビル 9F

福岡オフィス  〒812- 0035 福岡県福岡市博多区中呉服町 3 丁目 11 号 キョーエイ呉服町ビル 501-1 号

札幌オフィス 〒060-0806 北海道札幌市北区北 6 条西 6-2-24

TEL: 06-6484-6604 FAX: 06-6484-6542

TEL: 03-5434-8490 FAX: 03-5434-8499

2025 年 8 月吉日

得意先各位

株式会社メモス

フード&リカー事業部

〈カスタニェール〉食後酒のご案内

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、メモスは、イタリア・ヴェネト州発のクラフト蒸留所「カスタニェール（Castagner）」のグラッパ取り扱いを

開始いたします。1949 年創業の家族経営の伝統と革新が息づく蒸留所から、桜の木樽を使用したグラッパや 3 年熟成の

リゼルヴァ、クラフト･ジンなど、多彩なラインナップをお届けします。メモスは今後も、「幸せを感じるときをかさねて

あなたの毎日を彩り豊かに」をパーパスに、品質と個性あふれる逸品を日本にご紹介してまいります。

■新商品

発売時期：2025 年 9 月発売

コード 商品名 JAN/EAN ﾀｲﾌﾟ 規格 入数 参考価格

768-401 トルバ･ロッサ･リゼルヴァ 8010640003257  グラッパ 500 ml 6 5,600 円

768-402 バリックエディ･チリエージョ･リゼルヴァ 8010640004216  グラッパ 700 ml 6 6,800 円

768-403 フオリクラッセ･レオン 3 年熟成 8010640002397  グラッパ 700 ml 6 11,000 円

768-404 プロセッコ･アイス 8010640003370  グラッパ 700 ml 6 6,400 円

768-405 アガデイータ 8010640004827  グラッパ 700 ml 6 6,600 円

768-406 ヴィタエ･ゴールド 8010640004551  ジン 700 ml 6 9,800 円

〈新商品画像〉

ご不明点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。